СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2024 г.                               с. Дивное                                             № 506

О внесении изменений в Порядок проведения осмотра зданий, сооружений
на предмет их технического состояния и надлежащего технического
обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к
конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности
объектов, требованиями проектной документации указанных объектов на
территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края, утвержденный решением Совета Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края от 05 мая 2022 г. № 269

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

Совет Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок

проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического

состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с

требованиями технических регламентов к конструктивным и другим

характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями

проектной документации указанных объектов на территории

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденный решением Совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 05 мая 2022 г. № 269 «Об утверждении Порядка

проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического

состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с

требованиями технических регламентов к конструктивным и другим

характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями

проектной документации указанных объектов на территории

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=476449&date=05.11.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=222753&dst=100026&field=134&date=05.11.2024

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 В.В.Русановский

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов